
 

 

                        

 

 
 

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

                                          Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

GIUSTINO 

FORTUNATO 
Amministrazione, Finanza e Marketing 

Turismo 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Corsi serali 

 

“L’impegno di oggi per  

l’attività di domani” 

ISTITUTO 

STATALE 

ISTRUZIONE 

SUPERIORE 

 

 

Prot.    1893 C/1                                                                                                           ANGRI  18.03.2016 

 

 

                                                                                                               A: Personale Tutto/Studenti/Genitori 

                                                                                                          e,p.c. Ufficio ATX Salerno/Rsu/Albo sito Web scuola 

   

 

 

 

 Oggetto :orario di servizio Istituzione Scolastica nei giorni 24,25 e 29 marzo  

                 2016. 

 

 

                                                                      IL  DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

VISTO    il D.Lgs. n.165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO    il CCNL  SCUOLA  2007; 

VISTO     il calendario scolastico regionale della Campania 2015/16; 

VISTO il piano annuale delle attività ATA  2015/16;  

VISTO il contratto integrativo d’Istituto vigente; 

ALLO SCOPO di ottimizzare le risorse umane; 

INFORMATA  la RSU 

       

                                                                                  DISPONE 

  

il  termine dell’orario di servizio dell’Istituzione scolastica alle ore 17,30 nei giorni  24,25 e 29 marzo 2016. 

 

 

                                                                                                             IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO  

                                                                                                                 Giuseppe  Santangelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

                                          Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
               

                                                                                                    

       

   

                                                                                     
 

                  


